predetta proposta irrevocabile di acquisto e coloro che hanno presentato offerte migliorative di 

acquisto, con base di partenza l’offerta migliorativa più elevata o, in caso di parità di prezzo 

offerto, quella che prevede tempi di pagamento più rapidi e rialzo minimo pari a euro 1.500,00 

(millecinquecento). 

Resta inteso che, in assenza di offerte migliorative, i beni immobili sopra specificati saranno 

alienati al soggetto che ha presentato la proposta irrevocabile di acquisto. 

Entro 30 gg. dall’aggiudicazione, dovrà essere perfezionato l’atto notarile di affitto di azienda, i cui